
39,927

12,336

12,002

1,677

1,750

23

81

9,094

1,150

1,814

6,994

1,895

2,676

462

433

              －

8

884

72

564

9,503

2,816

2,513

389

274

1

2

2,747

408

353

1,985

481

592

126

94

2

              －

506

63

121

5

              －

1

              －

              －

              －

              －

4

              －

              －

11,549,289,681

2,803,748,881

3,168,913,079

268,272,531

307,740,184

2,018,697

38,786,041

3,984,820,269

522,319,277

452,670,722

520,850,610

141,639,628

204,579,170

37,218,330

37,817,206

              －

409,568

51,738,982

4,346,446

43,101,280

88,610,052

24,205,328

23,706,737

2,854,193

2,640,915

11,436

37,511

27,910,837

4,620,909

2,622,186

417,574,038

105,529,626

124,137,898

21,414,584

19,736,550

247,780

              －

110,305,460

12,885,392

23,316,748

2,839,075

              －

645,672

              －

              －

              －

              －

2,193,403

              －

              －

總 計

公用事業之員工
產業勞工及交通、

公司、行號之員工

及合作事業之員工
新聞、文化、公益

立學校之員工
政府機關及公、私

之勞動者
受僱從事漁業生產

訓練者
職業訓練機構接受

職業勞工

漁會之甲類會員

自願投保者

中華民國114年12月

10711-02-02

勞工保險局公 開 類

月 報 每月終了後45日內編報

3.死亡一次金係指勞工保險條例第63條規定之本人死亡喪葬津貼、遺屬津貼，1人計1件。
2.傷病給付於首次核付時計件，續發不計件數。

註：1.本表不含複檢費用，負數係收回案件所致。

編製機關

表 號

勞工保險實計保險給付（一次給付）—按給付種類及類別分

單位：件、元

給付種類
總 計 生育給付 傷病給付(註2) 失能一次金 失能差額金

件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額類 別



5,540

1,184

1,371

102

215

              －

41

2,162

266

199

380

83

64

8

14

              －

1

182

19

9

2,350

1,340

607

46

96

              －

25

183

4

49

1,223

297

303

32

40

1

1

417

95

37

11,947

4,240

3,875

512

584

19

3

2,009

223

482

7,373,722,500

1,581,001,959

1,916,250,857

101,915,425

110,347,903

              －

32,683,227

2,991,740,801

361,759,517

278,022,811

331,681,102

75,172,447

58,317,546

9,244,925

11,234,807

              －

1,022,321

156,601,831

13,726,644

6,360,581

220,804,076

93,831,706

75,115,070

4,969,637

9,608,703

              －

3,911,923

26,517,207

384,650

6,465,180

1,180,896,433

272,929,165

293,236,904

27,693,890

42,588,512

151,500

430,500

407,590,540

101,117,184

35,158,238

1,412,311,795

509,439,022

472,923,225

62,961,547

73,765,588

1,607,981

290,991

210,221,208

23,478,535

57,623,698

總 計

公用事業之員工
產業勞工及交通、

公司、行號之員工

及合作事業之員工
新聞、文化、公益

立學校之員工
政府機關及公、私

之勞動者
受僱從事漁業生產

訓練者
職業訓練機構接受

職業勞工

漁會之甲類會員

自願投保者

中華民國114年12月

10711-02-02

勞工保險局公 開 類

月 報 每月終了後45日內編報

本局普通事故給付組及職業災害給付組。

本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。
中華民國115年 2月13日

編製機關

表 號

勞工保險實計保險給付（一次給付）—按給付種類及類別分（續）

單位：件、元

給付種類
一次請領老年給付 老年差額金 老年一次金 死亡一次金(註3) 家屬死亡喪葬津貼

件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額類  別

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

資料來源：

填表說明：
編製


