

公開類	
月報	每月終了後45日內編報

編製機關	勞工保險局
表號	10711-02-02

勞工保險實計保險給付（一次給付）—按給付種類及類別分

中華民國114年12月

單位：件、元

類別	給付種類		總計		生育給付		傷病給付(註2)		失能一次金		失能差額金	
	件數	金額	件數	金額	件數	金額	件數	金額	件數	金額	件數	金額
總計	39,927	11,549,289,681	6,994	520,850,610	9,503	88,610,052	1,985	417,574,038	5	2,839,075		
產業勞工及交通、公用事業之員工	12,336	2,803,748,881	1,895	141,639,628	2,816	24,205,328	481	105,529,626	—	—		
公司、行號之員工	12,002	3,168,913,079	2,676	204,579,170	2,513	23,706,737	592	124,137,898	1	645,672		
新聞、文化、公益及合作事業之員工	1,677	268,272,531	462	37,218,330	389	2,854,193	126	21,414,584	—	—		
政府機關及公、私立學校之員工	1,750	307,740,184	433	37,817,206	274	2,640,915	94	19,736,550	—	—		
受僱從事漁業生產之勞動者	23	2,018,697	—	—	1	11,436	2	247,780	—	—		
職業訓練機構接受訓練者	81	38,786,041	8	409,568	2	37,511	—	—	—	—		
職業勞工	9,094	3,984,820,269	884	51,738,982	2,747	27,910,837	506	110,305,460	4	2,193,403		
漁會之甲類會員	1,150	522,319,277	72	4,346,446	408	4,620,909	63	12,885,392	—	—		
自願投保者	1,814	452,670,722	564	43,101,280	353	2,622,186	121	23,316,748	—	—		

註：1. 本表不含複檢費用，負數係收回案件所致。  
2. 傷病給付於首次核付時計件，續發不計件數。  
3. 死亡一次金係指勞工保險條例第63條規定之本人死亡喪葬津貼、遺屬津貼，1人計1件。

公開類	
月報	每月終了後45日內編報

編製機關	勞工保險局
表號	10711-02-02

勞工保險實計保險給付（一次給付）—按給付種類及類別分（續）

中華民國114年12月

單位：件、元

類別	給付種類		老年差額金		老年一次金		死亡一次金(註3)		家屬死亡喪葬津貼	
	一次請領老年給付		件數	金額	件數	金額	件數	金額	件數	金額
總計	5,540	7,373,722,500	380	331,681,102	2,350	220,804,076	1,223	1,180,896,433	11,947	1,412,311,795
產業勞工及交通、公用事業之員工	1,184	1,581,001,959	83	75,172,447	1,340	93,831,706	297	272,929,165	4,240	509,439,022
公司、行號之員工	1,371	1,916,250,857	64	58,317,546	607	75,115,070	303	293,236,904	3,875	472,923,225
新聞、文化、公益及合作事業之員工	102	101,915,425	8	9,244,925	46	4,969,637	32	27,693,890	512	62,961,547
政府機關及公、私立學校之員工	215	110,347,903	14	11,234,807	96	9,608,703	40	42,588,512	584	73,765,588
受僱從事漁業生產之勞動者	—	—	—	—	—	—	1	151,500	19	1,607,981
職業訓練機構接受訓練者	41	32,683,227	1	1,022,321	25	3,911,923	1	430,500	3	290,991
職業勞工	2,162	2,991,740,801	182	156,601,831	183	26,517,207	417	407,590,540	2,009	210,221,208
漁會之甲類會員	266	361,759,517	19	13,726,644	4	384,650	95	101,117,184	223	23,478,535
自願投保者	199	278,022,811	9	6,360,581	49	6,465,180	37	35,158,238	482	57,623,698

填表 審核

業務主管人員  
主辦統計人員

機關首長

資料來源：本局普通事故給付組及職業災害給付組。

填表說明：本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。

中華民國115年 2月13日編製